
平成２４年９月吉日 

お得意様 各位 

 

レンタル業務終了のお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜りまして心より御礼申し上げます。 

  

さて、早速ではございますが、弊社の業務内容の見直しに伴い、平成１３年より 

皆様にご利用いただいておりましたレンタル業務を、９月末日をもちまして終了させて 

いただく事になりました。突然のご案内となりましたことをお詫びするとともに、今まで

多くの現場にてご愛顧を賜りました事を心よりお礼申し上げます。 

 

今後もサービス向上のため鋭意努力してまいりますので、何卒、弊社業務に 

ご理解とご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

国際照明株式会社 

代表取締役社長 龍 愛一郎 

レンタル担当 岩谷 勝司 


